
　　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　
　　平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
 　 このたび、下記の検査項⽬の受託を開始することとなりましたので
　ご案内申し上げます。

敬具

記

〈受託開始⽇〉
　　　平成　28　年　11　⽉　24　⽇　（⽊）　ご依頼分より

  

　　　外注先　ＳＲＬ

〒409-3812　⼭梨県中央市⼄⿊354番地11　　　℡　055-220-4155

360点

備考

後⿐腔　ぬぐい液は、必
ずﾌﾛｯｸｽﾜﾌﾞで採取し、
滅菌ﾎﾟﾘｽﾋﾟｯﾂにｽﾜﾌﾞ
を⼊れて凍結保存して
下さい。他項⽬との重
複は避けて下さい。本
検査⽅法ではｺﾝﾀﾐﾈｰ
ｼｮﾝの影響がより⼤きく
なりますので、検体採取
にあたっては取り扱いに
充分ご注意ください。

判断料

150点
微⽣物学的

株式会社　ジャパンメディカル

コード 容器 基準値

後⿐腔
ぬぐい液

項⽬名 検体量

百⽇咳菌ＤＮＡ0738 陰性

2016年11⽉

No.19

　新規受託項⽬のお知らせ

2〜4⽇

所要⽇数

ﾌﾛｯｸｽﾜﾌﾞ

＋
滅菌

ﾎﾟﾘｽﾋﾟﾂ

実施料




